7932_bull www.itex-euroconn.cz str. 1
čítač/časovač
typ 7932
 2005 ITEX EUROCONN s.r.o.
7932_bull www.itex-euroconn.cz str. 2
7932 – panelový čítač/časovač
s 1 předvolbou
 6-místný podsvícený displej LCD

Krytí předního panelu: IP65 (s přiloženým těsněním a bez subpanelu)
Objednací údaje:
model popis objednací kód
7932 panelový čítač / časovač s 1 předvolbou TR007932
Prodej a servis:
ITEX EUROCONN spol. s r.o.
Matulkova 4, 61200 Brno
tel. 603 508 293, fax 549 249 280
e-mail: itexon@nextra.cz
7932_bull www.itex-euroconn.cz str. 4
3. Instalace přístroje
Přístroj je určen k zabudování do panelu uzavřené skříně. Přístroj se montuje do výřezu 45,6
x 45,6 mm v panelu o tloušťce max. 12 mm pomocí upevňovacího rámečku. Pro utěsnění
předního panelu (IP65) se použije přiložené těsnění. Pro montáž do stávajícího výřezu 50 x
50 mm slouží pomocný rámeček, který se připevňuje na panel dvěma šroubky M4 (v tomto
případě IP65 není zaručeno).
4. Zapojení přístroje
Elektrické připojení je provedeno pomocí tří vyjímatelných svorkovnic na zadní straně
přístroje. Zapojení může provádět pouze osoba s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací. Při
napájení ze sítě je nutné použít vhodné jištění např. tavnou pojistkou T 250 mA.
Upozornění
Pouze vstupy CT a R jsou opticky odděleny, vstupy CH a K nikoli. Připojovací svorkovnice se
nesmí vyjímat pod napětím!
Volba vstupního signálu (SNK - NPN nebo SRC - PNP) se provádí odpovídajícím zapojením
svorek 3 (vstupy 4 a 5) a 13 (vstupy 14 a 15) podle následující tabulky:
vstup SNK - NPN SRC - PNP
4
5
R
CT
12 - 240
VAC/VDC
spojit svorky 2 a 3 spojit svorky 1 a 3
14
15
K
CH
5 - 30 VDC spojit svorky 2 a 13 spojit svorky 1 a 13
7932_bull www.itex-euroconn.cz str. 5
Popis svorek přístroje:
svorka označení popis
1
2
0 V
+12 V
Buď stejnosměrné napájení 12 -24 VDC (100 mA) nebo při síťovém
napájení pomocný výstup pro napájení snímače +12 V +20% -0%
3
4
5
COMM 1
R
CT